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Vå r gemensåmmå vå rdegrund 
Detta är den gemensamma grund på vilken all verksamhet i Aneby Sportklubb vilar. Den ska vara 
vägledande för aktiva och ledare i föreningen. Der är viktigt att alla inom föreningen är medvetna om 
och accepterar dessa gemensamma värden. De bör därför tas upp vid samlingar och spridas till alla 
medlemmar. Det är också viktigt att kommun, företag och andra föreningar är medvetna om våra 
värderingar i samarbetet, och att vi lever upp till dem. 
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Diskriminering/mobbning 
ASK ska ha en god verksamhet som ger arbetsglädje, samhörighet och trygghet. Ingen ska behöva 
känna sig kränkt, diskriminerad eller otrygg. Upptäckt diskriminering ska omedelbart åtgärdas och 
anmälas till närmsta vuxna ledare. 

Ledårroll 
ASK ska aktivt verka för att ge ledare på alla nivåer en god utbildning som ger kompetens motsvarande 
ledaruppgiften. Detta stimuleras med bland annat personalvård som ger större aktivitetsglädje och 
samhörighet. Ledarna ska genomföra föräldrainformation/träffar minst två gånger/år med sin 
träningsgrupp. Samtliga tränare och ledare ska genomgå ASK:s grundutbildning om ledarskap och 
föreningskunskap. 

Aktivås roll 
Aktiva ska vara föredömen för andra ungdomar och känna stolthet över att representera ASK. De ska 
uppmuntras att satsa vidare på högre nivå. 

Fo rå ldråroll 
Föräldrars intresse ska stimuleras för att på ett balanserat sätt stödja sina ungdomar och aktivt delta i 
verksamheten. 

Trå ning 
Närvaro vid träning ska ses som en självklarhet. Dock ska uppmärksamhet ske att aktiva som är skadade 
och sjuka inte deltar. 

Måtcher och tå vlingår 
Alla aktiva ska ha ett korrekt uppträdande mot både eget lag och ledare och mot motståndarlag och 
dess ledare. Domare och andra funktionärer ska respekteras och uppträdandet av ASK ledare/aktiva 
genomsyras av fair play. Såväl motståndare som domare och funktionärer ska känna inspiration av att 
komma till alla ASK:s matcher och tävlingar både på Furulids IP och i idrottshallarna. 

Kontåkt med o vrigå klubbår 
Ska upprätthållas på en god nivå, allt från formell korrekthet till gemensamma lag. Nära samarbete 
med andra föreningar ska vara en självklarhet. 
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Alkohol, tobåk, droger och dopning 
Vår policy för barn och ungdom 

 Ingen alkohol får under några omständigheter förtäras av person under 18 år 

 Rökning och snusning får inte förekomma 

 Doping- och narkotiska preparat får inte brukas eller hanteras 
 

Vår policy för seniorer och ledare 

 I samband med matcher och träning får alkohol ej förekomma 

 Alkoholförtäring får ej ske i föreningens kläder. 

 Rökning får ej ske under idrottsaktivitet. 

 Doping- och narkotiska preparat får inte brukas eller hanteras. 

Furulids IP och andra anläggningar där föreningen bedriver aktivitet skall vara alkohol- och drogfria. 

Jå mstå lldhet 
Alla, oavsett kön, sexuell läggning eller etnisk tillhörighet, ska utöva idrott på samma villkor inom ASK. 

Kontåkt med o vrigå såmhå llet 
ASK ska ses som en bra samarbetspartner hos vilken ledare/aktiva på arbetet, i skolan och på fritiden 
ska uppträda som goda representanter för ASK. Till ASK är alla välkomna! 

Lå ger/distriktslåg 
Deltagande ska stimuleras och ses som en god marknadsföring av ASK 

Ö vrigt 
 Samtliga ledare och aktiva ska vara väl informerade om policyn. 

 Resepolicy, miljöpolicy och ungdomsspelarpolicy (fotboll) kompletterar denna policy. 
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Aneby Sportklubb 
Aneby Sportklubb bildades redan 1923 och är idag kommunens största idrottsförening med drygt 800 
medlemmar. Verksamhet bedrivs i fyra sektioner; bordtennis, fotboll, gymnastik och innebandy. Vill 
du vara med i Aneby SK är du varmt välkommen. Vi behöver inte bara aktiva utan är alltid intresserade 
av människor i olika ledarroller. För vidare information kontakta vårt kansli. 
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